
Comune di Novate Milanese 
Settore Segreteria Generale - personale organizzazione - Comunicazione - Sistema 
Informatico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 424 / 2025

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO  ED  INDETERMINATO  DI  TRE  POSTI  DI  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE - AREA DEGLI ISTRUTTORI - NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Premesso che:
- con determinazione R.G. n.  274 del 10/04/2025 è indetto un concorso pubblico per esami, per 
l'assunzione a  tempo indeterminato di  n.  3  lavoratori  con il  profilo  di  istruttore amministrativo 
contabile – Area degli istruttori.
- con determinazione n. 389 del 19/05/2025, è stato approvato il verbale delle operazioni svolte 
dall’Ufficio Personale, ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso prot. n. 8240 del 11/04/2025

Visto l’art. 86 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Considerato  pertanto  di  dover  procedere  alla  nomina  di  apposita  commissione  esaminatrice, 
presieduta dal Dirigente dell’Area Finanziaria e Servizi Generali e composta da due esperti nelle 
materie d’esame;

Ritenuto,  a seguito di ricognizione del personale in servizio presso l’Ente,  di  individuare come 
componenti esperti la Dirigente dell’Area Gestione e Sviluppo al Territorio Arch Oldani Gabriella  e 
il Dirigente dell’Area Servizi alla Persona e alle imprese Dott. Stefano Robbi;

Accertato  che  l’organo  adottante  non  versa  in  una  situazione  di  conflitto  di  interesse  ai  sensi 
dell’art. 6 bis della L. 241/90 e dell’art. 6 del codice di comportamento dei dipendenti comunali;

D E T E R M I N A

1 1. di nominare la commissione esaminatrice del concorso in oggetto, come segue:
• Presidente  Dott.ssa Monica Cusatis; 
• Componente esperto  Arch. Gabriella Oldani;  
• Componente esperto Dott. Stefano Robbi; 
• Segretario verbalizzante  Sig. Daniele Sola; 

2 di trasmettere copia del presente atto al Consigliere di Parità della Regione Lombardia, ai  
sensi e per gli effetti di cui all’art. 57, comma 1-bis, del D.Lgs. n. 165/2001;

3 di demandare al Servizio Personale Organizzazione gli adempimenti conseguenti.

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FRANCESCA LO BRUNO il 29/05/2025 14:52:17 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA PARERE CONTABILE: 2025 / 424 del 29/05/2025DETERMINA SENZA PARERE CONTABILE: 2025 / 424 del 29/05/2025



Lì, 29/05/2025 IL SEGRETARIO GENERALE
LO BRUNO FRANCESCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
FRANCESCA LO BRUNO il 29/05/2025 14:52:17 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA PARERE CONTABILE: 2025 / 424 del 29/05/2025DETERMINA SENZA PARERE CONTABILE: 2025 / 424 del 29/05/2025


